
 
           Side 1 af  2 

 

 Anmeldt EF-Typegodkendelse   

Anmelder m.v. 

Navn  Tlf. nr.  Udstedelsesdato. : 
Adresse  Fax nr.  Optryk nr .............: 
Adresse  e-mail  Optryk dato .........: 
Adresse  internet 

Identifikation og påskrifter 

Art…… :  Personbil M1
Mærke : 
Model.. : 
Type… : 

EF-typegodkendelsesnr………………… : 
 
Anbringelse af indpræget stelnummer... : 

Vægt og brændstofforbrug 
Variant  
 
nr. 

Variantbetegnelse Brændstof- 
forbrug 

 
(km/l) 

CO2-udslip 
 
 

(g/km) 

Køreklar 
vægt 

 
(kg) 

Totalvægt 
 
 

(kg) 

Vægt af påhængskøretøj 
med              uden 

bremser         bremser 
(kg)                 (kg) 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

Motor mv. ( variant 1-6 ) 

Variant nr. 1 2 3 4 5 6 

Type/mærkning       

Drivkraft       

Cylindre       

Slagvolumen  cm3       

Største effekt  kW       

Standstøj     dB(A) 
ved…          o/min.   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Kørselsstøj  dB(A)       

Røgtæthed  m-1 
ved…          o/min. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Partikelfilter       

Euronorm       

Gearkasse       

Maks.  
hastighed       km/t 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Træk på fl. aksler       

Motor mv. ( variant 7-12 ) 

Variant nr. 7 8 9 10 11 12 

Type/mærkning       

Drivkraft       

Cylindre       

Slagvolumen  cm3       

Største effekt  kW       

Standstøj     dB(A) 
ved…          o/min.   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Kørselsstøj  dB(A)       

 

Stamholmen 157
2650 Hvidovre

Mercedes-Benz Danmark AS
33785655

www.mercedes-benz.dk

2012-02-20
1
2012-02-20

33785656

E
212

Mercedes-Benz
e1*2001/116*0501

På travers under højre forsæde

350 BE 4Matic (088,17") 13,5 174 1825 2370 2100 750

276952
Benzin
6
3498
225
73
3750
73

Nej
Euro5
Automatisk

250

Ja

E 55912



            Side 2 af  2 

 

Røgtæthed  m-1 
ved…          o/min. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Partikelfilter       

Euronorm       

Gearkasse       

Maks.  
hastighed       km/t 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Træk på fl. aksler       

Dimensioner ( variant 1-6 ) 

Variant nr. 1 2 3 4 5 6 

      

      

      

Dimensioner ( variant 7-12 ) 

Variant nr. 7 8 9 10 11 12 

      

      

      

Fælge og dæk (såfremt fælg/dæk-kombinationen kun kan benyttes på én aksel er dette angivet i parentes ved fælg, f.eks: 7,5 x 17-42 (2.)) 

Variant nr.       

Fælge       

Dæk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karrosseri mv. ( variant 1-6 ) 

Variant nr. 1 2 3 4 5 6 

Karrosseri 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Antal siddepladser       

Karrosseri mv. ( variant 7-12 ) 

Variant nr. 7 8 9 10 11 12 

Karrosseri 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Antal siddepladser       

Akselantal 

Akselantal  

Særlige bemærkninger 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Trafikstyrelsen    

Længde           mm 

Bredde             mm 

Højde               mm 

Længde           mm 

Bredde             mm 

Højde               mm 

Sikkerhed

Antal stjerner  

Elektrisk forbrug (Wh/km)               Rækkevidde

4872 - 4891
1854 - 1872
1454 - 1486

Alle Alle
8x17-48 8,5x17-48

245/45 R 17 245/45 R 17

4 dørs sedan

5

E 55912

2

Variant 1 er godkendt til taxikørsel med 4 passagerer

5
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